
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 848

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 00:45:26

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2016

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2016 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE HIDROTERAPIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA, CONFORME ORDEM JUDICIAL 10052767620148260269,
SÔNIA REGINA CORREIA BARROS CONFORME ORDEM JUDICIAL Nº 10072972520148260269,
ODAIR JOSÉ BARROS BAZANTE, CONFORME ORDEM JUDICIAL Nº 10019951520148260269;
CARLOS HENRIQUE JESUS DOS SANTOS PROCESSOS 10000742120158260269, SIMONE
APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS PROCESSOS Nº 10066130320158260269, FABIO RICARDO
DA SILVA BARBOSA PROCESSO Nº 10002754220168260269- PERIODO DE 06 MESES.
Resumo: AQUISIÇÃO DE HIDROTERAPIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PACIENTES
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA, CONFORME ORDEM JUDICIAL 10052767620148260269,
SÔNIA REGINA CORREIA BARROS CONFORME ORDEM JUDICIAL Nº 10072972520148260269,
ODAIR JOSÉ BARROS BAZANTE, CONFORME ORDEM JUDICIAL Nº 10019951520148260269;
CARLOS HENRIQUE JESUS DOS SANTOS PROCESSOS 10000742120158260269, SIMONE
APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS PROCESSOS Nº 10066130320158260269, FABIO RICARDO
DA SILVA BARBOSA PROCESSO Nº 10002754220168260269- PERIODO DE 06 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2016 09:00:0036 2016 - ATENDER ORDEM JUDICIAL HIDROTERAPIA ... Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 34-2016 PP 36-2016 ANA VALÉRIA Baixar

01/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 34-2016 PP 36-2016 SANDRO JOSÉ DE ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d8767b9095e3e62c1a7a19914af5127.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0583300200bc02d9caf7b8b8f9409ec8.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f0822f66ec5e3ef7b7729e9a2df4581.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/05/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PP036.2016 - aquisição ... Baixar

04/05/2016 00:00:00PP 36 2016 ATA DE ABERTURA Baixar

08/04/2016 00:00:00PP 36 2016 TERMO DE RETIFICAÇÃO COM NOVA DATA D... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b187dd5bcc273395a0695a0417242223.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fef31b8a645b6f2e405fc90bac515750.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf921cd238ddbef1c6dcda3978594dfd.pdf

